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Beirat der Arbeitsgemeinschaft 
der Personalräte und JAV´en Nds. 

 
 
 
 
 
 
GPR Wolfsburg Peter Wagner 
Postfach 10 09 44 Tel.: 05361 28-2277 
38409 Wolfsburg Fax: 28-2877 
 E-Mail: peter.wagner@stadt.wolfsburg.de 
 
 Marianne Achtermann (Vertreterin)  
 E-Mail: marianne.achtermann@stadt.wolfsburg.de  
 
 Peter Gläsel (Vertreter)  
 E-Mail: peter.glaesel@stadt.wolfsburg.de  
 
Geschäftsführung                                Charlene Beneditz  

E-Mail: charlene.beneditz@stadt.wolfsburg.de  
 

 
 
 
GPR Göttingen Sabine Banaschak  
Hiroshimaolatz 1-4 Tel.: 0551 400-3382 
37083 Göttingen Fax: 400-2004 
 E-Mail: gpr@goettingen.de 
 
GPR Stade Swen Fahrenkrug  
Hökerstraße 2 Tel.: 04141 401-248 
21682 Stade Fax: 401-259 
 E-Mail: personalrat-gesamt@stadt-stade.de 
 
GPR Hannover Mario Kraatz  
Trammplatz 2 Tel.: 0511 168-46812 
30159 Hannover Fax: 168-44924 
 E-Mail: gpr@hannover-stadt.de 
 
PR Hildesheim Melanie Nadzeika  
Marktstraße 13 Tel.: 05121/301-1806 
31134 Hildesheim Fax: 301-3044 
 E-Mail: m.nadzeika@stadt-hildesheim.de 
 
PR Leer Jörg Penning  
Rathausstr. 1 Tel.: 0491 9782-243 
26789 Leer Fax: 9782-259 
 E-Mail: joerg.penning@leer.de 
 
 
 
 

Vorstand  
 

Mitglieder  
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PR Nordenham  Heiko Siemens  
Walther-Rathenau-Str. 25                                   Tel.: 04731 / 84220 
D-26954 Nordenham Fax:              84202 
 E-Mail: heiko.siemens@nordenham.de 
 
 
PR Northeim Darko Pfeiffer  
Scharenhorstplatz 1 Tel.: 05551 966-106 
37154 Northeim Fax: 966-104 
 E-Mail: pfeiffer@northeim.de 
 
 
GPR Salzgitter Christian Hasse  
Joachim-Campe-Str. 6-8 Tel.: 05341-  
38226 Salzgitter Fax:  
 E-Mail: christian.hasse@stadt.salzgitter.de 
 
 
JAV 
 
 
JAV Wolfsburg Charlene Beneditz  
Porschestraße 49 E-Mail: charlene.beneditz@stadt.wolfsburg.de 
38440 Wolfsburg 
 
 
JAV Osnabrück  Marco Börger  
Postfach 44 60                                                     E-Mail: boerger.m@osnabrueck.de 
49034 Osnabrück  
 

JAV 
 


